
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2017 M. GEGUŽĖS MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų rengimas dėl: 
   

Pasvalio Svalios pagrindinės mokyklos 

nuostatų pakeitimo 
05 mėn. E. Grigalionienė K. Polekas 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1. Daugiafunkcių centrų vadovų pasitarimas 05-25 

10.00 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

Mokyklų vadovai V. Stokienė 

2. Konferencija „Vaikų vasara: saugi, 

turininga, įtraukianti“ 

05-25 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

Vasaros 

socializacijos 

projektų vadovai 

V. Stokienė 

3. Pasitarimas mokyklų vadovams, 

kuruojantiems valstybinius egzaminus 

05 mėn. 

Data bus patikslinta 

E. Grigalionienė E. Grigalionienė 

4. Pasitarimas dėl anglų kalbos ir geografijos 

valstybinių brandos egzaminų vyr. 

vykdytojams, administratoriams ir 

vykdytojams 

05 mėn. 

Data bus patikslinta 

E. Grigalionienė  E. Grigalionienė 

RENGINIAI MOKYKLOSE 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Pradinių klasių (1-4) mokinių konkurso 

„Šviesoforas“ respublikinis regioninis 

turas 

05-04 

12.00 val. 

Pasvalio Svalios 

pagrindinė 

mokykla 

V. Stokienė 

A. Tribulskienė 

2. Pasvalio dekanato jaunimo piligrimystė 05-13 

10.00 – 22.00 val. 

Daujėnai-Krikliniai Dekanas Jonas 

Tamošiūnas, 

E. Grigalionienė, 

Tikybos mokytojų 

metodinė taryba 

3. Folkloro ansamblių šventė „Pavasarėlis 

linksmas atėjo“ 

05-14 

11.30 val. 

Ąžuolpamūšės 

piliakalnis 

Mokyklos, 

kolektyvo vadovas 

4. Švietimo informacinių technologijų centro 

seminaras pradinių klasių mokytojams 

„Saugus internetas“ 

05-24 

11.00 val. 

Pasvalio Svalios 

pagrindinė 

mokykla 

V. Stokienė 

K. Polekas 

5. Jaunųjų matematikų konkursas „Rokunda“ 05-29 

9.00 val. 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

V. Rimša 

A. Damošienė 

6. Lietuvos jaunųjų kūrėjų meninės raiškos 

konkursas „Išskirtiniai jaunieji veidai: 

Mariaus Katiliškio paliesti“. Mokyklinis 

turas 

05 mėn. Mokyklose Lietuvių kalbos 

mokytojai 

    

PRIEŽIŪRA 

• Dėl brandos egzaminų organizavimo (E. Grigalionienė)  

 

VALSTYBINIAI IR MOKYKLINIAI BRANDOS EGZAMINAI 

TECHNOLOGIJŲ MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 

1. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 05-18 

9.00 val. 

Vertinimo komisija V. Rimša 



2. Pumpėnų gimnazija 05-19 

9.00 val. 

Vertinimo komisija A. Matuzevičius 

3. Vaškų gimnazija 05-18 

9.00 val. 

Vertinimo komisija D. Remeikienė 

4. Joniškėlio Igno karpio žemės ūkio ir 

paslaugų mokykla 

05-23-24 

9.00 val. 

Vertinimo komisija V. Jurėnas 

MENŲ (Dailės, fotografijos) MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 

1. Egzamino centras – Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

05-23 

9.00 val. 

B 32 kab. 

Vertinimo komisija V. Rimša 

UŽSIENIO KALBOS (ANGLŲ) KLAUSYMO, SKAITYMO IR RAŠYMO VALSTYBINIS BRANDOS 

EGZAMINAS 

1. Egzamino centras – Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla  

(Valstybinio egzamino vykdytojai 

atvyksta į Pasvalio Lėvens pagrindinę 

mokyklą 8.00 val.) 

05-27 

9.00 val. 

E. Grigalionienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vykdytojai 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

GEOGRAFIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS 

1. Egzamino centras – Pasvalio Lėvens 

pagrindinės mokyklos Ustukių pagrindinio 

ugdymo skyrius 

(Valstybinio egzamino vykdytojai 

atvyksta į Pasvalio Lėvens pagrindinės 

mokyklos Ustukių pagrindinio ugdymo 

skyrių 8.00 val.) 

06-03 

9.00 val. 

E. Grigalionienė, 

valstybinio brandos 

egzamino vykdytojai 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS 

1. Lietuvių kalba (gimtoji) 05-26 

9.00 val. 

Mokyklose K. Polekas 

E. Grigalionienė 

2. Matematika 06-01 

9.00 val. 

Mokyklose K. Polekas 

E. Grigalionienė 

 

 STANDARTIZUOTI TESTAI 8 KLASEI 

 
Testas Testo trukmė Data Vykdytojas Atsakingas 

Socialiniai mokslai Testo trukmė 

45 min. 

05-03 Administratorius Mokyklų vadovai 

Gamtos mokslai Testo trukmė 

45 min. 

05-05 Administratorius Mokyklų vadovai 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 2 KLASEI 

 
Rašymas, 2 dalis Testo trukmė  

 45 min. 

05-02 2 klasės mokytojas Mokyklų vadovai 

Matematika Testo trukmė  

45 min. 

05-04 2 klasės mokytojas Mokyklų vadovai 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 4 KLASEI 

Pasaulio pažinimas Testo trukmė  

45 min. 

05-02 Administratorius Mokyklų vadovai 

Matematika Testo trukmė  

apie 45 min. 

05-04 Administratorius Mokyklų vadovai 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 6 KLASEI 

 
Matematika Testo trukmė 

apie 45 min 

05-04 Administratorius Mokyklų vadovai 

 

 

 



PRISTATYTI, ATLIKTI 
 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintus sąrašus vaikų, lankančių 

ikimokyklines ir priešmokyklines grupes 

(pirmadieniais) 

E. Grigalionienei 

(jei keitėsi laisvų vietų skaičius) 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

2. Mėgėjiškų socialinės reklamos vaizdo siužetų 

saugaus eismo tema sukūrimo kūrybinius darbus 

konkursui (žiūr. Nuostatus) 

iki 05-02 

J. Basanavičiaus g. 36, 

Vilnius 

Mokyklų vadovai 

3. Informaciją apie pageidaujančių lankyti vasarą 

ikimokyklinę ugdymo grupę 

iki 05-05 

E. Grigalionienei 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

4. Informaciją apie būsimųjų pirmokų savaitėlę 

mokykloje 

iki 05-05 

E. Grigalionienei 

Mokyklų vadovai 

5. Duomenis apie mokykloje registruotus, bet 

pamokų nelankančius mokinius Nesimokančių 

vaikų ir mokyklos nelankančių mokinių 

informacinės sistemos duomenų tvarkymo modulio 

pomodulio „Nelankantieji“ informacinėje 

programoje  

iki 05-05 

E. Grigalionienei, 

NEMIS 

Atsakingas asmuo 

6. Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo 

birželio mėn. grafikus 

iki 05-20 

V. Stokienei 

Programos vadovas 

7. Informaciją projektui „Taikos glėbys“ iki 05-20 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

8. Darbus projektui „Atrask Europą Lietuvoje“, 

skirtam Reformacijos metams 

iki 05-27 

el. paštu 

pilietis.lmnsc@gmail.com 

Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, Tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:pilietis.lmnsc@gmail.com
mailto:svietimas@pasvalys.lt

